
Determinazione Dirigenziale n° 2471/2023

SETTORE LAVORO - CENTRI PER L'IMPIEGO
Proposta n° 797/2023

OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO IN
SOSTITUZIONE DI ALTRO DIPENDENTE, AI SENSI DELL' ART. 31 C. 1 D.LGS N. 50/2016
PER IL CONTRATTO APPLICATIVO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA AL PIANO
PROVINCIALE DISABILI FONDO ANNUALITÀ 2021 – CIG DERIVATO A01D6D4AF7 DI
COMPETENZA DEL SETTORE LAVORO 

IL DIRIGENTE

Dott. Fabio De Marco

Richiamati:

·         la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 12 del 13/04/2023 di approvazione del Bilancio di
previsione 2023/2025 con i relativi allegati e successiva variazione;

·         la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 05 del 03/04/2023 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione 2023/2025 con i relativi allegati e successiva variazione;

·         il decreto del Presidente della Provincia n. 200 del 07/06/2023 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione 2023/2025;

·         il decreto del Presidente n. 226/2023 dell’11/07/2023 di approvazione del Piano Integrato di
Attività e Organizzazione (PIAO) 2023/2025 e i relativi allegati;

·         il decreto del Presidente della Provincia n. 171 del 02/05/2023 di conferimento al Dott. Fabio De
Marco dell’incarico di direzione dell'Area dei Servizi ai Comuni, del Settore della Stazione
Appaltante – CUC di Area Vasta – Soggetto Aggregatore, del Settore Patrimonio e Provveditorato,
del Settore Lavoro - Centri per l’Impiego e di direzione amministrativa del Settore Vigilanza e
Sicurezza fino alla scadenza del mandato amministrativo del Presidente della Provincia;

Verificati:
 

·         il rispetto delle misure di prevenzione della corruzione e per la trasparenza di cui alla
sottosezione “Rischi corruttivi e trasparenza” del vigente Piano integrato di attività e organizzazione
(PIAO), approvato con decreto del Presidente della Provincia n. 226 del 11/07/2023;

·         l’obiettivo operativo OBO. 57 “Politiche attive del lavoro” - SER 57.005 “Bandi provinciali,
regionali, nazionali, comunitari” del Piano delle Performance 2023/2025;

 N.2471/2023

Documento firmato digitalmente



Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2237 del 13/10/2023 il Settore procedente ha
aggiudicato alla BI Solution Società Cooperativa Sociale Onlus il secondo contratto applicativo per il
servizio di Assistenza Tecnica al Piano Provinciale Disabili Fondo Annualità 2021 - CIG Derivato
A01D6D4AF7;

Considerato che in attesa della profilazione della Dott.ssa Grazia Compagnoni, Funzionario
Amministrativo del Settore Lavoro - Centri per l’Impiego, in qualità di RUP da parte di ANAC, il
sottoscritto, Dirigente del Settore Lavoro, ha rivestito il ruolo di Responsabile Unico di Procedimento
(RUP) relativamente al contratto applicativo per il citato servizio;

Rilevato che dal 17/10/2023 la Dott.ssa Grazia Compagnoni, Funzionario del Settore Lavoro - Centri
per l’Impiego è stata profilata come RUP sul sito dell’ANAC;

Ritenuto necessario nominare la dott.ssa Grazia Compagnoni, quale Responsabile Unico del
Procedimento subentrando al sottoscritto relativamente al citato contratto di appalto;
 
Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147 bis del D.Lgs.
n. 267/2000;
 
Visto l’art. 107 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico degli Enti Locali;

DETERMINA
 

1.     di nominare, ai sensi dell'art. 31 co. 1 del D.Lgs n. 50/2016, quale Responsabile del Procedimento
(RUP) la Dott.ssa Grazia Compagnoni, Funzionario Amministrativo del Settore Lavoro, in
sostituzione del sottoscritto per il contratto applicativo per il servizio di Assistenza Tecnica al Piano
Provinciale Disabili Fondo annualità 2021 – CIG Derivato A01D6D4AF7.
 

 

Brescia, lì 15-11-2023

Il DIRIGENTE

FABIO DE MARCO

 N.2471/2023

Documento firmato digitalmente


